

Bullerbo den 23
Oktober, 2003



Advokatfirman
Eriksson, Englund & Alderling

Anders Englund
Advokat

Box 5054
187 05 Täby
Sweden

Beträffande Bullerbo AB / Staten med Moms

Bäste Anders

Nu äntligen har jag skannat in alla underlag och skrivit ut dem enligt den sammanställning som jag skickat dig, både som fax och som e-mail, med EXEL fil bifogad.

Jag hoppas att detta är vad som behövs för att du skall kunna skriva klar inlagan till Skattemyndigheten i Sundsvall.

"**Faktiskt**" innebär det nu upprättade Utläggs-verifikatet, att Bullerbo AB's tidigare bokföring (upprättad av Price Waterhouse & Cooper), låt oss kalla den initiala bokföringen, kommer att utgå och ersättas med en Riktig bokföring som visar verkligheten så som den varit.

Den nya bokföringen, som jag nu upprättar, kommer att omfatta November 2001 och framåt. Verifikat 2 kommer att redovisa de utlägg som jag gjort från sommaren 2001 till November 2001.

Således kommer även "momsbalansen" för den tid som är utanför vad som här ovan sagts att justeras och förändras, vilket får ske i nästa steg.

Det är av betydelse att poängtera de sakliga fel som myndigheten gör i sitt senaste justerade omprövningsbeslut.

Bullerbo AB

Bullerbo, 882 95 Graninge, Sverige
Tel: 0620 700 32, Skolhuset 0620 700 56, Lilla Bullerbo 0620 700 52, Fax: 08 50912999
Org.Nr: 556628-7867, E-Mail: Info@Bullerbo.com - Websida: www.Bullerbo.com
A McGordons Ltd group of companies

Vid sidan av att du skriver denna inlaga som svar på deras omprövningsbeslut vill jag att vi talas vid och att du belyser de legala grunder som nu råder vad avser tjänstefel mm, så jag kan börja förbereda nästa steg.

Glöm ej att nämna att man inte som avtalat ÄNNU återkommit med svar på alla de frågor och argument som vi kommit in med.

Understryk även att underlagen tidigare både ingivits i samband med ursprunglig redovisning samt därefter då allt bokföringsmaterial omhändertogs av myndigheten.

Låt mig avslutningsvis bara få nämna att jag nu bestämt mig för att skriva in mig igen i Sverige och stanna kvar och reda ut dessa otrevligheter som myndigheten åsamkat mig och de mina – jag är sjuk av deras felaktiga hantering som även ger mig ett indirekt näringsförbud.

Myndigheten har ju inte sakligt prövat att vi klagat på att man inte gav oss F-Skattsedeln tillbaka – man har enligt mig dragit in den på felaktiga grunder, man borde ju se till vad jag gör för glesbygden – eller hur ser du på denna fråga

Hör snart av dig, det är krisartat mot vissa leverantörer.

Med vänlig hälsning



Lars Olof Känngård